
file név: Helyszinrajz - Szt. lelek templom es kornyezete_01       lapméret: 680 x297 mm, (=0,202m2)

P5

P4

1,
20

8,
05

1,
50

8,
05

1,
20

1,50 1,50 1,50 1,50
6,00

20
,0

0

1,
50

10
,0

0
20

,0
0

10
,0

0

40
,0

0

22
,8

0

3,00 17,00

6,50

3,
50

1,
50

2,50

3,00

1,50

4,50
6,00

4,50
2,90

3,50

6,00 2,00 12,55

41
,5

0

15
,0

0

15,00

15,00

15,00

15,00

3,00

3,
00

1,50
1,20

6,45 5

9,63

16,24

4,15

6,14

2,
51

25,00

22,00

22,00

10
,0

0

6,00

0,00

+0,50

+0,25
+0,50

+0,75

+0,50

+0,50

R 
10

,0
0

R 10,00

R 3,00

R 
6,

00

HONFOGLALÁS
KORI JURTA

FOTOPARAVÁN

FOTOPARAVÁN

MÁRIÁSFORRÁS
EMLÉKOSZLOP
(áthelyezve a
templomkertből)

JOHANNITA
LOVAGSZOBOR

ÁRPÁD HÁZ KIHALÁSA
(vésett kőtábla)

RENESZÁNSZ
LABIRINTUS

KEMENCE

TŰZRAKÓ
HELYVÁRROM

Táncsics tér

6

árok

kt.

6

14 hrsz

15/1

282

Sö
vé

ny

Sö
vé

ny

Sö
vé

ny

Sö
vé

ny

Sö
vé

ny

burkolat

13 hrsz

140.74

137.74
Tereppont 138.02

Tereppont

137.86

137.55

137.29

136.11

136.34

136.40

136.41

137.04

137.09

137.41

138.20
138.08

137.32

138.09

137.08

137.77
Tereppont

137.60 137.69

137.74

137.55

137.44137.37

140.31 140.34

140.31

140.83
Tereppont

141.03

137.94

137.67137.69

138.05

138.02138.47

138.47138.78 138.75

138.19
137.96

137.99

138.52

140.49 140.75

140.65

140.65

141.00

140.60

140.73

140.72

140.09

140.02

140.91
141.05

141.42

140.88

140.90

140.76

140.69

140.64

138.81

138.87
138.50

137.91

137.58

137.85

137.84 137.86

137.90

138.82

138.81 138.84

138.81

139.35
139.59

139.12

139.20

139.28

139.24139.21

139.12

138.99

138.83

138.78

138.81

138.99 138.96

138.95

139.67139.64 138.82139.59139.62

139.63138.89

138.95139.60139.62139.11
139.14

137.92
138.42

138.71

138.91

139.04

139.17

139.26

139.49
139.44

139.32
139.34

139.36

141.07

140.34 141.19

140.41

141.18

140.92

140.37

140.36140.32139.71

139.50
140.49

140.67
140.37

140.41

139.51

139.54

139.59
139.69

139.47

139.77

139.76
139.75

139.52
139.51

137.97

136.11

135.55

136.88

137.70

139.30
Tereppont

139.21

139.28 139.46

139.46
139.45

139.50

139.52

139.46

139.50

140.13

140.22 140.72

141.12
Tereppont

141.18

141.19

141.36

141.44
141.75

141.99

141.93

141.94

141.60

141.78

141.43

141.37

141.52

141.49

141.48

141.43

141.55

141.67

141.75141.80

141.77

141.78

141.55

141.54

141.43
141.46141.47

141.45

141.32141.34
141.57

141.40

141.39141.42

141.63 141.21

141.18 141.26 141.32

141.49141.44

141.45141.37

141.41 141.48

141.52

141.56

141.52

142.83 143.36

141.47

141.10

139.28 139.42

139.83

139.58

139.54139.55

139.61139.50

139.51

140.52

140.43140.49

140.58

140.46

140.61

141.18

141.33

140.62

140.55
140.47140.85

Tereppont
141.54

141.14

137.77
Tereppont

138.10Tereppont

138.53Tereppont

138.94
Tereppont

139.59
Tereppont

139.99
Tereppont

140.56
Tereppont

139.98

140.05

140.09

139.13

137.99

137.62

140.23

140.50

140.89

140.23
140.37
Gázakna140.32

140.31

141.04

139.94
Tereppont

140.04
Tereppont

141.11
Tereppont

140.87
Tereppont

141.06
Tereppont

141.40 141.52

141.11

141.70140.55
140.28

140.31

141.20

141.11

140.74

140.85

141.02 141.11

141.12
141.12

141.10 141.20

141.24

141.14

140.89

141.11

141.15

141.10

141.14
140.98

140.73

140.02

141.14

140.85140.85

140.73

140.53

140.31

140.09

140.19

140.15

139.83

139.78

140.00
139.89

139.66

139.77

139.89

140.13

141.07

140.72

140.56

140.81

139.85 139.65

139.52
139.45

139.43

139.29

139.38

139.45

139.70

139.60139.65

139.72 139.77

139.68
139.50 139.46

139.89
139.93

139.96
Tereppont

140.37 140.24 140.27 140.15

140.71
Tereppont

139.90
Tereppont

139.79 139.63 139.54

139.33 139.83139.66

139.57

139.54

139.47139.28

139.31139.50

139.54139.35

139.39139.56

139.61139.44

139.49139.63139.43

139.44

139.46

139.43

139.42

139.44

139.25

139.70
139.66

139.65139.66

139.63139.61

139.50

139.55

139.72 139.71

133.44

130.79

130.82

131.04

132.06

131.67

131.52

131.29

131.09

131.38

132.11

130.64

130.96

130.69130.54

131.14
Tereppont

131.09
130.44

131.16
Tereppont

130.84
Tereppont

131.35

131.99
Tereppont

132.04 134.07

132.94

137.22

134.76

136.48

134.06

134.51

133.83

136.29

135.19

135.42

135.71

135.65

135.70

135.46

135.49

134.39

134.29

134.18
133.05

132.91

132.57
132.04

132.43

131.56
Tereppont

131.13

130.79
Tereppont

130.51
Tereppont

131.25
Tereppont

131.41
Tereppont

131.10

130.21
Tereppont

130.42

131.58 134.96

134.66

134.79
135.00

135.50
135.45

135.75
Tereppont

135.76135.87

136.03
136.02

136.09
136.07 137.78

136.21

135.59

15/1
árok

ter
ve

ze
tt s

öv
én

y

me
glé

vő
 sö

vé
ny

MEGSZÜNÖ TELEKHATÁR

ter
ve

ze
tt s

öv
én

y

Bejárati
kapu II.

Bejárati kapu III.

Tervezett
fogadóépület

Tervezett
fogadóépület

Ki
ve

he
tő 

ko
rlá

tok

Karám féltetővel

Le
lát

ó
Le

lát
ó

Buda

Eger

Kolozsvár

Pozsony

Csurgó

INTERAKTÍV
SZOBORPARK

 I.

 IX. III.

X.

 IV.

 V.

 VII.

 VIII.

5%

5%

Reneszánsz kert

P10

P55

TÖMÖR KERÍTÉS TÖMÖR KERÍTÉS

 VI.

P5

P6

P5

P9

P10

P35

TARTALÉK PARKOLÓK
(TÁVLATI FEJLESZTÉS)

Kerékpártár-
tartók

Mob
il s

zín
pa

d
he

lye

Kerékpártár-
tartók

140.50

139.50

141.50

PALÁNKVÁR

Ke
ré

kp
ár

tá
rta

rtó
k

LOVAGI TORNAPÁLYA

PIKNIK RÉT

1.

2.

4.

3.

5.

6.

AL
AG

ÚT

BIOKERTÉSZET, FŰSZERNÖVÉNYEK

P10

P10

P9

P10

P13

3,00

6,00
42

2,00

+0,45

R 1,90

SZENT ISTVÁN SZOBRA
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TOLDI SZOBRA

NAGY MAGYARORSZÁG
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Emlékoszlop
Máriásforrás

(áthelyezve a történelmi
park IV. állomásához)
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(felújított majorsági épület)

TERVEZETT TELEKHATÁR

MEGSZÜNÖ TELEKHATÁR

Bejárati
kapu I.

P2

 II.

P1

Szállás - foglalkoztató
épület

(felújított m
ajorsági ép.)

Szelektív hulladék-
gyűjtő konténerek

MÁRIÁS KÚT
(búcsújáró hely)

Bejárati
kapu IV.

NYI
TO

TT
 S

ZÍ
N

GYÜ
LE

KE
ZE

TI
 T

ÉR

140.91 141.50

meglévő lombos fa

tervezett lapostetős épületek   140 m2

tervezési terület határa

meglévő tűlevelű

járda burkolat  1460 m2 + Nagy Mo. 62 m2

zöldfelület      11 405 m2

virágágyás, biokertészet  44 m2, 187 m2

kandeláber    6 db

köztéri hulladékgyűjtő,
szelektív hulladékgyújtő  5 db, 3 db

kerékpártároló   4 x 5 = 20 db

telepítendő cserje   2 db

kulé kavics       28 m2

tervezett magastetős épületek   102 m2

nyírt sövény  10 fm + labirintus kb. 285 fm

telekhatár (meglévő / tervezett)  

kivágandó fa    1 db

telepítendő lombos fa  110 db

pad, rönkpad+asztallal (szett) 8 db, 5 db

emlékoszlop, szobor, kőtábla  1+4+1 = 6db

Jelmagyarazat:
(Történelmi park)

meglévő feújított magastetős épületek 

parkolók térkő burkolata    118 m2P55

szórt, hengerelt mészkő burkolatú út  995 m2

mészkő térburkolat     128 m2

homok terítés   1100 m2

reneszánsz kert   545 m2

épített várrom (1,2 m falvastagsággal)  42 fm

drótkerítés akác oszlopokkal   278 fm

tervezett tömör kerítés    125 fm

elbontandó épületek kontúr vonala

magassági értékek (zöld - meglévő / piros - tervezett)
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VADÁSZ RUDOLF TELEPÜLÉSTERVEZŐ TT 14-0325/2012

L. BALOGH KRISZTINA  OKL. ÉPÍTÉSZMÉRNÖK, VEZETŐ TERVEZŐ É1 14-0007/2007

ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRS: ALÁÍRÁS:

GEODÉZIA:

ATÁD-GEO KFT. 7500 NAGYATÁD, MUNKÁS U. 59. TEL.: 82/352-222

EZEN TERVDOKUMENTÁCIÓ AZ ARKER STÚDIÓ ÉPÍTÉSZETI KFT. SZELLEMI TERMÉKE. A SZERZŐI JOGRÓL SZÓLÓ 1999./LXXVI. TÖRVÉNY ALAPJÁN JOGVÉDELEM ALATT ÁLL!
A TERVLAPOK A BSA ÁLTAL ELLENŐRZÖTT ARCHICAD 13 PROGRAMMAL KÉSZÜLTEK.
TERVFÁJL: X:\ARKER-2012\ARKER-TERVEZESI MUNKAK-2012\Csurgó, Valllási turizmus\!CAD\Helyszinrajz - Szt. lelek templom es kornyezete_01.pln   UTOLJÁRA MENTETTE: {vadasz.rudolf}

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐ:

ÉPÍTÉSZETI TERVEZÉS:

RAJZ MEGNEVEZÉSE:

ELJÁRÁS FAJTÁJA:

TULAJDONOS, ÉPÍTTETŐ: ALÁÍRÁS:

KIADÁS DÁTUMA:

ALÁÍRÁS:

ARKER STÚDIÓ ÉPÍTÉSZETI ÉS KERESKEDELMI KFT.
7400 KAPOSVÁR, DÓZSA GY. U. 21.  TEL: 82 / 427-043;  FAX: 511-923
WEB:  www.arker.hu     E-MAIL: info@arker.hu

RAJZSZÁM:

JELZŐSZÁM:

CSURGÓ, SZENT LÉLEK TEMPLOM ÉS KÖRNYÉKE
KÖRNYEZETRENDEZÉSI ENGEDÉLYEZÉSI TERVE K-02

TÖRTÉNELMI PARK KÖRNYEZETALAKÍTÁSA M=1:500

ENGEDÉLYEZÉSI TERVDOKUMENTÁCIÓ

PROJEKT MEGNEVEZÉSE:

CSURGÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT
8840 CSURGÓ, SZÉCHENYI TÉR 2. TEL.: 82/471-388, FAX: 82/471-095

CSURGÓ
SZENT LÉLEK TEMPLOM ÉS KÖRNYÉKE

KÖRNYEZETRENDEZÉSI TERVE

TÖRTÉNELMI PARK TERVEZETT KÖRNYEZETALAKÍTÁSA
M=1:500
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